помещение 180 17,8 кв. м; - помещение 181
0,7 кв. м; - помещение 182 15,2 кв. м.
Ежемесячная плата за пользование Объектом
по договору составляет из расчета: - 450,5 кв.
м 150,00 (сто пятьдесят) рублей 00 копеек,
без учета НДС за 1 кв. м на общую сумму 67
575,00 (шестьдесят семь тысяч пятьсот
семьдесят пять) рублей 00 копеек без учета
НДС 20%, 81 090,00 (восемьдесят одна
тысяча девяносто) рублей 00 копеек с учетом
НДС 20% в месяц. В ставку арендной платы
включены коммунальные и
эксплуатационные услуги, в том числе
расходы по электроэнергии. Срок аренды 10
(десять) месяцев. Продажа от собственника
ПАО «Ростелеком». Цена с учетом НДС.